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Załącznik nr 1 do SIWZ
	L.p.
	Asortyment
	J.m.
	Ilości
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Stawka VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Worki na śmieci, kolor czarny lub niebieski z folii LDPE o pojemności 35 l,  wymiary: od 48 do 50 x od 58 do 60 cm (grubość folii minimum 20 mikronów) 
	Op. rolka 50 szt.  
	3500
	
	
	
	

	2
	Worki na śmieci, kolor czarny lub niebieski, z folii LDPE o pojemności 60 l, wymiary: od 58 do 60 x od 72 do 80 cm (grubość folii minimum 20 mikronów) 
	Op. rolka 50 szt.
	4000
	
	
	
	

	3
	Worki na śmieci, kolor czarny lub niebieski, z folii LDPE o pojemności 120 l, wymiary: od 68 do 75 x od 108 do 110 cm (grubość folii minimum 35 mikronów) op. rolka 10 lub 25 szt.
	Szt. 
	80500
	
	
	
	

	4
	Worki na śmieci, kolor czarny lub niebieski, z folii LDPE o pojemności 240 l, wymiary od 90 do 110 x od 130 do 140 cm (grubość folii minimum 40 mikronów) 
	Op. rolka 10 szt.
	250
	
	
	
	

	5
	Worki typu nawozowego, przezroczyste, wymiary: od 52 do 55 x od 94 do 97 cm, (grubość folii minimum 160 mikronów)
	Szt.
	400
	
	
	
	

	6
	Worki tkane, polipropylenowe z obrębkiem w kolorze białym do przechowywania zboża. Góra worka jest obszyta, co zabezpiecza brzeg worka przed rozerwaniem. Wymiar worka 65/105 cm. 
	Szt.
	600
	
	
	
	

	Suma wartości brutto kolumna 8

…………….


PAGE  
1/1


